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Emergenza Coronavirus

BRANCA SPECIALISTA ORARIO CONTATTI

Allergologia Dr.Niosi Giovanni Lunedi 15:00/19:30- Venerdi 9.00/13.30 0941-720708     giovanni.niosi@asp.messina.it

Angiologia Dr. Condello Antonino Venerdì 8:00/13:00 escluso 1° venerdì del mese 0941-720710     antonino.condello@asp.messina.it 

Cardiologia Dr. Foti Antonino Venerdì 9:30/13:30 0941-720713     antonino.foti @asp.messina.it

Cardiologia Dr. Nicosia Sebastiano Mercoledì  8:00/12:00 0941-720713     sabastiano.nicosia@asp.messina.it

Cardiologia Dr. Coco Antonino Giovedì 14:30/18:30 0941-720713     antonino.coco@asp.messina.it

Dermatologia Dott.ssa Ferrara Caterina Giovedì 8:30/12:30 0941-720713     caterina.ferrara@asp.messina.it

Diabetologia Dott.ssa Campanella Teresa Martedì 8:30/13:30 0941-720713     teresa.campanella@asp.messina.it

Endocrinologia Dr. Pappa Taddeo Nicola Lunedì 14:30/19:30 0941-720710     nicola.pappataddeo@asp.messina.it

Medicina interna D.ssa Rizzo Caterina Lunedì 14:30/18:30 0941-720713     caterina.rizzo@asp.messina.it

Neurologia Dr. Staropoli Carmelo Mercoledì 8:00/14:00 escluso 2°mercoledì del mese 0941-720710     carmelo.staropoli@asp.messina.it

O.R.L. Dr. Scalisi Nunzio Giovedì 9:00/12:00 0941-720708     nunzio.scalisi@asp.messina.it

Oculistica Dr.Rizzo Domenico (sostituto) Lunedì 7:30/12:30 0941-720708     domenico.rizzo@asp.messina.it
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Odontoiatria Dr. Bucalo Francesco
Lunedì 8:00/13:30
Giovedì 7:30/12:30   14:00/18:00

0941-720272     francesco.bucalo@asp.messina.it

Odontoiatria Dr. Mongelli Giuseppe Martedì 7:30/10:30 0941-720272    giuseppe.mongelli@asp.messina

Ortopedia Dr. Fazio Adolfo Giovedì 14:30/18:30 0941-720710    adolfo.fazio@asp.messina.it

Chirurgia generale Dr. Artuso Bruno Martedì 7:30/13:30 0941-720708    bruno.artuso@asp.messina.it
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